Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
50 M Pistole 2.20.10 Herren |
11 von 18 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

Platz St-Nr. Name
1 0712 Behl, Ralf
2 0675 Meister, Martin
3 0670 Stockl, Raphael
4 0674 Hartig, Sebastian
5 0536 Seyler, Mirko
6 0676 Ostheimer, Dominik
7 0673 Sturmer, Raphael
8 0493 Giunther, Andre
9 0812 Vad, Fabian
10 0702 Hartmann, Christian
Q 1163 Brandl, Thomas

Verein

SG Glattbach 1928

SG Glattbach 1928

Kgl. priv. SG 1408 Kit...

SG Glattbach 1928

SV Bischbrunn

SG Glattbach 1928

SG 1888 Damm
Kgl.priv. Bad Kissingen
Sulzbach, KKSG
Germania Eibelstadt

SG Glattbach 1928

Seite 1/1

Serien

89 88 87

75

77

81
82
74
75
73
72
71

75 89 79 85 82 80

81

81

87
84
81
86
83
80
63

86

82

79
73
87
78
73
74
69

81

89

85

78
87
76
83
81
74
77

87

73

76

84
68
79
76
81
68
71

89

83

83

74
85
82
81
77
73
83

Gesamt

521 Ringe

487 Ringe

484 Ringe

483 Ringe
479 Ringe
479 Ringe
479 Ringe
468 Ringe
441 Ringe
434 Ringe

490 Ringe

erstellt am 01.08.2021 um 17:45 Uhr



Bezirk Unterfranken

5 von 8 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
50 M Pistole 2.20.14 Herren Il

Zacher, Marc

Hehn, Rainer

Hehn, Edgar

Bauer, Klaus

Platz St-Nr. Name
1 0565
2 0626
3 0619
4 0502
5 0033

Schenk-Hartmann, Frank

Verein

Kgl.priv.SG MAR

SG Réttingen

SV Reiterswiesen

SV Reiterswiesen
Germania Eibelstadt

Seite 1/1

Serien

79 81 80

78

77

72
67

81

76

65
76

82

78

76
79

91

82

79

64
65

88

80

72

65
75

83

72

80

73
43

Gesamt

502 Ringe

475 Ringe

462 Ringe

415 Ringe
405 Ringe

erstellt am 01.08.2021 um 17:48 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
50 M Pistole 2.20.16 Herren IV
3 von 5 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1208 Sell, Jurgen SV Reiterswiesen 84 87 71 78 82 78 480 Ringe
1203 Bergmann, Georg Diana Blankenbach 84 85 66 72 85 72 464 Ringe
1117  Vath, Ottmar SV Bischbrunn 55 61 57 79 65 75 392 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 01.08.2021 um 17:49 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
50 M Pistole 2.20.92 SH1/AB1 m ohne HM
1 von 1 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0667 Meyer, Tobias Germania Eibelstadt 85 89 89 82 88 88 521 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 01.08.2021 um 17:49 Uhr



Bezirk Unterfranken

50 M Pistole 2.20.10 Herren |
2 Mannschaften am 31.07.2021 in Winterhausen

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021

1. SG Glattbach 1928 2
Hartig, Sebastian
Meister, Martin

Q Brandl, Thomas

2. SG Glattbach 1928 1
Piechaczek, Tobias
Ostheimer, Dominik
Behl, Ralf

81 87
75 81
75 89
0 0
74 81
89 88
Seite 1/1

79
86
79

87
87

78
89
85

76
81

84
73
82

79
87

74
83
80

82
89

1.460 Ringe
483 Ringe
487 Ringe
490 Ringe

1.000 Ringe
0 Ringe
479 Ringe
521 Ringe

erstellt am 01.08.2021 um 17:46 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
50 M Pistole 2.20.14 Herren llI
1 Mannschaft am 31.07.2021 in Winterhausen

1. SV Reiterswiesen 1 1.357 Ringe
Hehn, Edgar 77 76 78 79 72 80 462 Ringe
Sell, Jurgen 84 87 71 78 82 78 480 Ringe
Bauer, Klaus 72 65 76 64 65 73 415 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 01.08.2021 um 17:48 Uhr



