

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



50 M Pistole 2.20.10 Herren I

11 von 18 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0712	Behl, Ralf	SG Glattbach 1928	89 88 87 81 87 89	521 Ringe
2	0675	Meister, Martin	SG Glattbach 1928	75 81 86 89 73 83	487 Ringe
3	0670	Stöckl, Raphael	Kgl. priv. SG 1408 Kit	77 81 82 85 76 83	484 Ringe
4	0674	Hartig, Sebastian	SG Glattbach 1928	81 87 79 78 84 74	483 Ringe
5	0536	Seyler, Mirko	SV Bischbrunn	82 84 73 87 68 85	479 Ringe
6	0676	Ostheimer, Dominik	SG Glattbach 1928	74 81 87 76 79 82	479 Ringe
7	0673	Stürmer, Raphael	SG 1888 Damm	75 86 78 83 76 81	479 Ringe
8	0493	Günther, Andre	Kgl.priv. Bad Kissingen	73 83 73 81 81 77	468 Ringe
9	0812	Vad, Fabian	Sulzbach, KKSG	72 80 74 74 68 73	441 Ringe
10	0702	Hartmann, Christian	Germania Eibelstadt	71 63 69 77 71 83	434 Ringe
Q	1163	Brandl, Thomas	SG Glattbach 1928	75 89 79 85 82 80	490 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



50 M Pistole 2.20.14 Herren III

5 von 8 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0565	Zacher, Marc	Kgl.priv.SG MAR	79 81 80 91 88 83	502 Ringe
2	0626	Hehn, Rainer	SG Röttingen	78 81 82 82 80 72	475 Ringe
3	0619	Hehn, Edgar	SV Reiterswiesen	77 76 78 79 72 80	462 Ringe
4 5	0502 0033	Bauer, Klaus Schenk-Hartmann, Frank	SV Reiterswiesen Germania Eibelstadt	72 65 76 64 65 73 67 76 79 65 75 43	415 Ringe 405 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



50 M Pistole 2.20.16 Herren IV

3 von 5 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1208	Sell, Jürgen	SV Reiterswiesen	84 87 71 78 82 78	480 Ringe
2	1203	Bergmann, Georg	Diana Blankenbach	84 85 66 72 85 72	464 Ringe
3	1117	Väth, Ottmar	SV Bischbrunn	55 61 57 79 65 75	392 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



50 M Pistole 2.20.92 SH1/AB1 m ohne HM 1 von 1 Starter am 31.07.2021 in Winterhausen

Platz St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1 0667	Meyer, Tobias	Germania Eibelstadt	85 89 89 82 88 88	521 Ringe



Bezirk Unterfranken Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021



50 M Pistole 2.20.10 Herren I

2 Mannschaften am 31.07.2021 in Winterhausen

1.	SG Glattbach 1928 2 Hartig, Sebastian Meister, Martin Q Brandl, Thomas	81 75 75	87 81 89	79 86 79	78 89 85	84 73 82	74 83 80	1.460 Ringe 483 Ringe 487 Ringe 490 Ringe
2.	SG Glattbach 1928 1 Piechaczek, Tobias Ostheimer, Dominik Behl, Ralf	0 74 89	0 81 88	0 87 87	0 76 81	0 79 87	0 82 89	1.000 Ringe 0 Ringe 479 Ringe 521 Ringe

Bezirk Unterfranken Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021



50 M Pistole 2.20.14 Herren III

1 Mannschaft am 31.07.2021 in Winterhausen

1. SV Reiterswiesen 1							1.357 Ringe
Hehn, Edgar	77	76	78	79	72	80	462 Ringe
Sell, Jürgen	84	87	71	78	82	78	480 Ringe
Bauer, Klaus	72	65	76	64	65	73	415 Ringe